
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3. Memoriał Piotra Surowca

MIELEC, 11.01.2025

sobota, 11 stycznia 

 

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.01.2025   11:32:2

1 355 Emma SMURZYŃSKA 27.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 10.641     
2 351 Nadia SKOWRONEK 13.02.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 11.204     
3 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 11.292  PB   
4 463 Katarzyna KUCPER 08.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.933  PB   

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.01.2025   11:37:1

1 353 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.982  PB   
2 338 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 9.213  =PB   
3 22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 9.631  PB   
4 326 Justyna KANIA 07.03.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 9.964     

Bieg 2/3 Start: 11.01.2025   11:40:0

1 11 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów(MA) 9.862  PB   
2 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 10.003  PB   
3 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 10.571     
4 120 Magdalena ŁUC 08.06.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 12.074     

Bieg 3/3 Start: 11.01.2025   11:43:1

1 24 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.581     
2 4 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy(LU) 10.114     
3 356 Nina SYDOR 27.10.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 10.923     
4 969 Aleksandra ŚWIATOWIEC 22.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 13.132     
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sobota, 11 stycznia 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków 8.981  PB   

2 Bieg 1 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków 9.212  =PB   
3 Bieg 3 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.581     

4 Bieg 1 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy 9.633  PB   

5 Bieg 2 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów 9.861  PB   
6 Bieg 1 Justyna KANIA 07.03.2010 WKS Wawel Kraków 9.964     

7 Bieg 2 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.002  PB   

8 Bieg 3 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy 10.112     
9 Bieg 2 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok 10.573     

10 Bieg 3 Nina SYDOR 27.10.2011 WKS Wawel Kraków 10.923     

11 Bieg 2 Magdalena ŁUC 08.06.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 12.074     
12 Bieg 3 Aleksandra ŚWIATOWIEC 22.03.2011 LKS Stal Mielec 13.134     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.01.2025  11:50:0

Start: 11.01.2025   11:40:0

1 10 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 5.131
2 966 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 5.035
3 975 Jakub KRÓL 25.03.2012 LKS Stal Mielec(PK) 5.012
4 59 Jan PISZKO 15.08.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 4.424
5 968 Michał PIASECKI 21.07.2012 LKS Stal Mielec(PK) 4.333

5.09 5.07 5.02 4.93 5.13 5.09Michał ZIĘTEK

5.03 4.95 4.74 4.91 4.70 4.93Alan BĄK

4.62 4.89 4.88 4.86 5.01 4.88Jakub KRÓL

4.36 4.42 x 4.28 3.82 3.90Jan PISZKO

4.05 4.27 4.11 3.65 4.27 4.33Michał PIASECKI

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.01.2025   11:50:3

1 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 9.134  PB   
2 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.153     
3 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.432  PB   
4 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.541  =PB   

Bieg 2/3 Start: 11.01.2025   11:52:4

1 35 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.963     
2 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 10.352     
3 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 10.641  PB   
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Bieg 3/3 Start: 11.01.2025   11:55:5

1 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 9.003     
2 6 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) 9.422     

44 Nikola IWANIEC 22.09.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNF1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy 9.001     

2 Bieg 1 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 9.131  PB   
3 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.152     

4 Bieg 3 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy 9.422     

5 Bieg 1 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.433  PB   
6 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 9.544  =PB   

7 Bieg 2 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.961     

8 Bieg 2 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 10.352     
9 Bieg 2 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok 10.643  PB   

Bieg 3 Nikola IWANIEC 22.09.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNFDNF     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.01.2025   12:06:5

1 336 Tymon CZECH 19.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 9.242  PB   
2 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 10.501  PB   
3 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.723     

Bieg 2/2 Start: 11.01.2025   12:10:0

1 26 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.663     
2 267 Dominik HAEHNE 18.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.262  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tymon CZECH 19.05.2010 WKS Wawel Kraków 9.241  PB   

2 Bieg 1 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 10.502  PB   
3 Bieg 2 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.661     

4 Bieg 1 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 10.723     

5 Bieg 2 Dominik HAEHNE 18.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów 11.262  PB   

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.01.2025   12:17:2

3 344 Emanuel CZUBA 24.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.151     
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sobota, 11 stycznia 

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.01.2025   12:17:0

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.862     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.01.2025   12:17:0

2 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 9.134  PB   
4 225 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.383     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 11.01.2025   12:27:3

1 354 Kaja SPIŻAK 27.04.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 8.232 q    
2 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.623 q PB   
3 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 8.684 q PB   
4 351 Nadia SKOWRONEK 13.02.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 8.701 qB PB   

Bieg 2/10 Start: 11.01.2025   12:29:1

1 555 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.583 q PB   
2 66 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 8.814 qB PB   
3 11 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 8.862 qC    
4 565 Marta ZIEMBA 25.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.941 qC SB   

Bieg 3/10 Start: 11.01.2025   12:30:4

1 971 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec(PK) 8.832 qB PB   
2 99 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 8.993 qD PB   
3 337 Maja WYROBA 21.05.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 9.134 qE    
4 555 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.141 qF    

Bieg 4/10 Start: 11.01.2025   12:32:3

1 337 Aniela GRAJEK 10.11.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 8.831 qC PB   
2 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.973 qD PB   
3 565 Zuzanna TARKA 15.01.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.992 qE PB   
4 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.134 qF PB   

Bieg 5/10 Start: 11.01.2025   12:34:5

1 965 Aleksandra SUROWIEC 22.04.2013 LKS Stal Mielec(PK) 8.963 qD PB   
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sobota, 11 stycznia 
2 51 Amelia ZIĘCINA 20.01.2012 MLUKS Tarnów(MA) 8.962 qD PB   
3 335 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.174 qF PB   
4 359 Antonina WYSOCKA 17.12.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 9.351  PB   

Bieg 6/10 Start: 11.01.2025   12:37:3

1 51 Amelia BRYT-FIL 11.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 9.352  PB   
2 17 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.563  PB   
3 102 Laura MALIK 01.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 9.674  PB   

Bieg 7/10 Start: 11.01.2025   12:40:1

1 159 Laura SZCZEPEK 10.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 9.542  PB   
2 972 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec(PK) 9.591  PB   
3 56 Zuzanna DEMKOWSKA 09.07.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 9.894  PB   
4 119 Diana MAJCHER 29.08.2014 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 9.923  PB   

Bieg 8/10 Start: 11.01.2025   12:42:3

1 965 Lena KUŚNIERZ 22.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.121 qE    
2 565 Sandra SOBIŁO 21.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.154 qF    
3 41 Aleksandra LIZAK 24.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.562  PB   
4 461 Weronika GILAR 09.07.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.103  PB   

Bieg 9/10 Start: 11.01.2025   12:44:2

1 975 Maja RATUSIŃSKA 20.05.2014 LKS Stal Mielec(PK) 9.383     
2 968 Maria KOZDĘBA 13.04.2013 LKS Stal Mielec(PK) 9.401     
3 357 Gabriela DERWISZ 19.03.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 9.522     
4 966 Maryiana BONDARENKO 20.12.2012 LKS Stal Mielec(PK) 10.774     

Bieg 10/10 Start: 11.01.2025   12:47:2

1 355 Emma SMURZYŃSKA 27.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 8.763 qB    
2 543 Milena KOWALSKA 27.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.944 qC    
3 970 Martyna BOROWIEC 10.01.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.081 qE    
4 34 Łucja GORCZYCA 21.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.312     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kaja SPIŻAK 27.04.2014 WKS Wawel Kraków 8.231 q    

2 Bieg 2 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola 8.581 q PB   
3 Bieg 1 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola 8.622 q PB   

4 Bieg 1 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg 8.683 q PB   

5 Bieg 1 Nadia SKOWRONEK 13.02.2012 WKS Wawel Kraków 8.704 qB PB   
6 Bieg 10 Emma SMURZYŃSKA 27.07.2012 WKS Wawel Kraków 8.761 qB    

7 Bieg 2 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok 8.812 qB PB   

8 Bieg 4 Aniela GRAJEK 10.11.2012 WKS Wawel Kraków 8.83(825)1 qC PB   
9 Bieg 3 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec 8.83(829)1 qB PB   

10 Bieg 2 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok 8.863 qC    

11 Bieg 10 Milena KOWALSKA 27.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 8.94(939)2 qC    
12 Bieg 2 Marta ZIEMBA 25.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola 8.94(940)4 qC SB   

13 Bieg 5 Aleksandra SUROWIEC 22.04.2013 LKS Stal Mielec 8.96(952)1 qD PB   

14 Bieg 5 Amelia ZIĘCINA 20.01.2012 MLUKS Tarnów 8.96(955)2 qD PB   
15 Bieg 4 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 8.972 qD PB   

16 Bieg 3 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok 8.99(986)2 qD PB   

17 Bieg 4 Zuzanna TARKA 15.01.2014 KKL Stal Stalowa Wola 8.99(990)3 qE PB   
18 Bieg 10 Martyna BOROWIEC 10.01.2012 LKS Stal Mielec 9.083 qE    

19 Bieg 8 Lena KUŚNIERZ 22.08.2012 LKS Stal Mielec 9.121 qE    

20 Bieg 3 Maja WYROBA 21.05.2013 WKS Wawel Kraków 9.13(126)3 qE    
21 Bieg 4 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec 9.13(127)4 qF PB   

22 Bieg 3 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola 9.144 qF    

23 Bieg 8 Sandra SOBIŁO 21.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.152 qF    
24 Bieg 5 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9.173 qF PB   

25 Bieg 10 Łucja GORCZYCA 21.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.314     

26 Bieg 6 Amelia BRYT-FIL 11.09.2012 KS Komunalni Sanok 9.35(346)1  PB   
27 Bieg 5 Antonina WYSOCKA 17.12.2014 WKS Wawel Kraków 9.35(350)4  PB   

28 Bieg 9 Maja RATUSIŃSKA 20.05.2014 LKS Stal Mielec 9.381     

29 Bieg 9 Maria KOZDĘBA 13.04.2013 LKS Stal Mielec 9.402     
30 Bieg 9 Gabriela DERWISZ 19.03.2014 WKS Wawel Kraków 9.523     

31 Bieg 7 Laura SZCZEPEK 10.09.2012 KS Komunalni Sanok 9.541  PB   

32 Bieg 8 Aleksandra LIZAK 24.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.56(559)3  PB   
33 Bieg 6 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg 9.56(560)2  PB   

34 Bieg 7 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec 9.592  PB   

35 Bieg 6 Laura MALIK 01.05.2012 KS Komunalni Sanok 9.673  PB   
36 Bieg 7 Zuzanna DEMKOWSKA 09.07.2012 KS Komunalni Sanok 9.893  PB   

37 Bieg 7 Diana MAJCHER 29.08.2014 KS Harpagan Tarnobrzeg 9.924  PB   

38 Bieg 8 Weronika GILAR 09.07.2013 KKL Stal Stalowa Wola 10.104  PB   
39 Bieg 9 Maryiana BONDARENKO 20.12.2012 LKS Stal Mielec 10.774     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/19 Start: 11.01.2025   12:52:3

1 395 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.821 q PB   
2 555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.953 q PB   
3 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 7.972 q    
4 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.304 qE    

Bieg 2/19 Start: 11.01.2025   12:54:4

1 353 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.071 qB PB   
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sobota, 11 stycznia 
2 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.234 qC SB   
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.342 qE    
4 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.413     

Bieg 3/19 Start: 11.01.2025   12:56:2

1 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.254 qD PB   
2 326 Justyna KANIA 07.03.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.262 qD =PB   
3 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.441 qF    

Bieg 4/19 Start: 11.01.2025   12:59:3

1 43 Laura PIOTROWICZ 20.02.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.154 qC PB   
2 45 Monika LIS 31.08.2006 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.263 qD PB   
3 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.281 qD PB   

338 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków(MA) DQ2     

Bieg 5/19 Start: 11.01.2025   13:01:0

1 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.063 q PB   
2 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 8.114 qB PB   
3 391 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.382     
4 30 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.521     

Bieg 6/19 Start: 11.01.2025   13:02:5

1 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 8.353 qE PB   
2 320 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.502     
3 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.601     

Bieg 7/19 Start: 11.01.2025   13:04:5

1 356 Julia SADKIEWICZ 01.11.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 8.254 qC PB   
2 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 8.343 qE PB   
3 38 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.662     
4 89 Anna WIŚNIOWSKA 03.02.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.911     

Bieg 8/19 Start: 11.01.2025   13:08:1

1 290 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.451 qF PB   
2 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.553     
3 35 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.824     
4 393 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.912     

Bieg 9/19 Start: 11.01.2025   13:10:2

1 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.442 qF PB   
2 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.543  PB   
3 11 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów(MA) 8.674  PB   
4 116 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 8.821     

Bieg 10/19 Start: 11.01.2025   13:12:1

1 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.192 qC PB   
2 44 Nikola IWANIEC 22.09.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.501  PB   
3 966 Patrycja ŻURAWSKA 09.02.2006 LKS Stal Mielec(PK) 8.514  PB   
4 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.853     

Bieg 11/19 Start: 11.01.2025   13:14:0

1 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.453 qF PB   
2 356 Nina SYDOR 27.10.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 9.024     
3 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.041  SB   
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4 971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.082     

Bieg 12/19 Start: 11.01.2025   13:16:0

1 217 Lilianna ŁĄCZEK 09.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.493  PB   
2 244 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.822  PB   
3 467 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.851  PB   
4 558 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.924  PB   

Bieg 13/19 Start: 11.01.2025   13:17:5

1 973 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.813  PB   
2 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.832  PB   
3 555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.064  PB   
4 113 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 9.261     

Bieg 14/19 Start: 11.01.2025   13:19:2

1 264 Liwia MAZUR 23.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.241  PB   
2 59 Patrycja ŚLIWKA 19.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 9.262  PB   
3 127 Olga TRELEWICZ 28.08.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 9.343  PB   
4 970 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 05.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 9.544     

Bieg 15/19 Start: 11.01.2025   13:20:5

1 975 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 9.212  PB   
2 127 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 9.423  PB   
3 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.551     
4 970 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 10.104     

Bieg 16/19 Start: 11.01.2025   13:22:5

1 551 Laura GILAR 19.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.231  PB   
2 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.392  PB   
3 384 Izabela OPIOŁA 04.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.734     
4 99 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 9.823     

Bieg 17/19 Start: 11.01.2025   13:24:2

1 28 Katarzyna TCHOŃ 09.01.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.553     
2 22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 8.712     
3 120 Magdalena ŁUC 08.06.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 9.361     

Bieg 18/19 Start: 11.01.2025   13:26:0

1 6 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) 8.082 qB    
2 25 Zuzanna GRABSKA 04.03.2011 KS Wisła Puławy(LU) 8.701     
3 550 Oliwia SZYDŁOWSKA 29.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.003     

Bieg 19/19 Start: 11.01.2025   13:27:4

1 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 8.073 qB    
2 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 8.662     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 7.821 q PB   

2 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola 7.952 q PB   
3 Bieg 1 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 7.973 q    

4 Bieg 5 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 8.061 q PB   

5 Bieg 2 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków 8.07(068)1 qB PB   
6 Bieg 19 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy 8.07(070)1 qB    

7 Bieg 18 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy 8.081 qB    

8 Bieg 5 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec 8.112 qB PB   
9 Bieg 4 Laura PIOTROWICZ 20.02.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.151 qC PB   

10 Bieg 10 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok 8.191 qC PB   

11 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.232 qC SB   
12 Bieg 7 Julia SADKIEWICZ 01.11.2007 WKS Wawel Kraków 8.25(242)1 qC PB   

13 Bieg 3 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.25(243)1 qD PB   

14 Bieg 4 Monika LIS 31.08.2006 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.26(255)2 qD PB   
15 Bieg 3 Justyna KANIA 07.03.2010 WKS Wawel Kraków 8.26(258)2 qD =PB   

16 Bieg 4 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.283 qD PB   

17 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 8.304 qE    
19 Bieg 7 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 8.34(337)2 qE PB   

18 Bieg 2 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.34(339)3 qE    

20 Bieg 6 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 8.351 qE PB   
21 Bieg 5 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów 8.383     

22 Bieg 2 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.414     

23 Bieg 3 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 8.44(434)3 qF    
24 Bieg 9 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 8.44(435)1 qF PB   

25 Bieg 11 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.45(442)1 qF PB   

26 Bieg 8 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 8.45(450)1 qF PB   
27 Bieg 12 Lilianna ŁĄCZEK 09.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów 8.491  PB   

28 Bieg 10 Nikola IWANIEC 22.09.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.50(491)2  PB   

29 Bieg 6 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.50(496)2     
30 Bieg 10 Patrycja ŻURAWSKA 09.02.2006 LKS Stal Mielec 8.513  PB   

31 Bieg 5 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.524     

32 Bieg 9 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.542  PB   
33 Bieg 8 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.552     

34 Bieg 17 Katarzyna TCHOŃ 09.01.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.551     

35 Bieg 6 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 8.603     
37 Bieg 7 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.663     

36 Bieg 19 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy 8.662     

38 Bieg 9 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów 8.673  PB   
39 Bieg 18 Zuzanna GRABSKA 04.03.2011 KS Wisła Puławy 8.702     

40 Bieg 17 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy 8.712     

41 Bieg 13 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec 8.811  PB   
43 Bieg 12 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów 8.822  PB   

42 Bieg 8 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.823     

44 Bieg 9 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 8.824     
45 Bieg 13 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 8.832  PB   

47 Bieg 12 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów 8.853  PB   

46 Bieg 10 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.854     
49 Bieg 8 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.914     

48 Bieg 7 Anna WIŚNIOWSKA 03.02.2007 KKB MOSiR Krosno 8.914     

50 Bieg 12 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 8.924  PB   
51 Bieg 18 Oliwia SZYDŁOWSKA 29.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 9.003     

52 Bieg 11 Nina SYDOR 27.10.2011 WKS Wawel Kraków 9.022     

53 Bieg 11 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok 9.043  SB   
54 Bieg 13 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9.063  PB   

55 Bieg 11 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec 9.084     

56 Bieg 15 Kinga KRAWIEC 10.01.2011 LKS Stal Mielec 9.211  PB   
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57 Bieg 16 Laura GILAR 19.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola 9.231  PB   

58 Bieg 14 Liwia MAZUR 23.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 9.241  PB   
60 Bieg 14 Patrycja ŚLIWKA 19.05.2011 KS Komunalni Sanok 9.262  PB   

59 Bieg 13 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg 9.264     

61 Bieg 14 Olga TRELEWICZ 28.08.2011 KS Komunalni Sanok 9.343  PB   
62 Bieg 17 Magdalena ŁUC 08.06.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 9.363     

63 Bieg 16 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.392  PB   

64 Bieg 15 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok 9.422  PB   
65 Bieg 14 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 05.07.2011 LKS Stal Mielec 9.544     

66 Bieg 15 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 9.553     

67 Bieg 16 Izabela OPIOŁA 04.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 9.733     
68 Bieg 16 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok 9.824     

69 Bieg 15 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec 10.104     

Bieg 4 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków DQDQ     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.01.2025   13:33:1

1 560 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.912 q PB   
2 555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.344 q PB   
3 10 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 8.401 q PB   
4 571 Dominik SZWEDO 11.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.503 qB    

Bieg 2/3 Start: 11.01.2025   13:34:4

1 556 Tymoteusz KUFEL 05.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.401 qB PB   
2 59 Jan PISZKO 15.08.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 8.642 qB    
3 324 Jakub CZARNECKI 15.06.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 8.803 qB PB   
4 975 Dominik TRZPIS 19.11.2013 LKS Stal Mielec(PK) 9.734 qC PB   

Bieg 3/3 Start: 11.01.2025   13:36:0

1 975 Jakub KRÓL 25.03.2012 LKS Stal Mielec(PK) 8.362 q    
2 968 Michał PIASECKI 21.07.2012 LKS Stal Mielec(PK) 8.923 qC    

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola 7.911 q PB   

2 Bieg 1 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 8.342 q PB   
3 Bieg 3 Jakub KRÓL 25.03.2012 LKS Stal Mielec 8.361 q    

4 Bieg 1 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 8.40(395)3 q PB   

5 Bieg 2 Tymoteusz KUFEL 05.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 8.40(396)1 qB PB   
6 Bieg 1 Dominik SZWEDO 11.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola 8.504 qB    

7 Bieg 2 Jan PISZKO 15.08.2013 KS Komunalni Sanok 8.642 qB    

8 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 15.06.2012 WKS Wawel Kraków 8.803 qB PB   
9 Bieg 3 Michał PIASECKI 21.07.2012 LKS Stal Mielec 8.922 qC    

10 Bieg 2 Dominik TRZPIS 19.11.2013 LKS Stal Mielec 9.734 qC PB   
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/12 Start: 11.01.2025   13:39:4

1 343 Tomasz GORZAŁCZANY 28.07.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 7.034 q PB   
2 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.202 q    
3 27 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.281 q    

Bieg 2/12 Start: 11.01.2025   13:42:1

1 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.242 q PB   
2 113 Tomasz SERAFIN 30.11.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.303 qB    
3 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 7.434 qB    
4 344 Emanuel CZUBA 24.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.581     

Bieg 3/12 Start: 11.01.2025   13:46:0

1 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 7.562 qD    TR 16.5.3
2 35 Bartłomiej KRUPA 26.05.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.571 qD    
3 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 7.613 qE    

Bieg 4/12 Start: 11.01.2025   13:48:3

1 115 Szymon RUSIN 31.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.322 qB PB   
2 33 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.551 qC PB   
3 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.553 qD PB   
4 114 Łukasz DROŻDŻ 13.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.604 qE PB   

Bieg 5/12 Start: 11.01.2025   13:50:5

1 225 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.511 qC    
2 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 7.574 qD PB   
3 29 Maciej IRZYKOWSKI 03.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.622 qE PB   
4 559 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.793 qF    

Bieg 6/12 Start: 11.01.2025   13:54:4

1 341 Igor STASZEK 20.05.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 7.413 qB PB   
2 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.971  PB   
3 62 Jakub OLIWKO 01.03.2004 KS Komunalni Sanok(PK) 7.984  PB   
4 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.002     

Bieg 7/12 Start: 11.01.2025   13:56:2

1 266 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.544 qC PB   
2 973 Szymon CZERKIES 08.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 7.953 qF PB   
3 206 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.091  PB   
4 118 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 8.142     

Bieg 8/12 Start: 11.01.2025   13:58:0

1 967 Wiktor CISZEWSKI 29.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 8.013  PB   
2 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 8.031  PB   
3 974 Piotr OWSIAK 14.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.194  PB   

Bieg 9/12 Start: 11.01.2025   13:59:4

1 352 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 7.484 qC PB   
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2 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 8.192  PB   
3 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.393  PB   
4 235 Franek PUŁAWSKI 25.07.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.531  PB   

Bieg 10/12 Start: 11.01.2025   14:01:2

1 971 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 7.972  PB   
2 14 Filip PUDLEWSKI 14.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.243  PB   
3 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.761  PB   

Bieg 11/12 Start: 11.01.2025   14:04:0

1 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 7.964 qF    
2 98 Michał NABAGŁO 24.09.2011 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.033     TR 16.5.3
3 26 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.121  PB   
4 267 Dominik HAEHNE 18.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.152     

Bieg 12/12 Start: 11.01.2025   14:06:2

1 368 Dominik WNUK 27.04.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 7.613 qE    
2 355 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 7.751 qF    
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz GORZAŁCZANY 28.07.2009 WKS Wawel Kraków 7.031 q PB   

2 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 7.202 q    
3 Bieg 2 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 7.241 q PB   

4 Bieg 1 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.283 q    

5 Bieg 2 Tomasz SERAFIN 30.11.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.302 qB    
6 Bieg 4 Szymon RUSIN 31.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.321 qB PB   

7 Bieg 6 Igor STASZEK 20.05.2009 WKS Wawel Kraków 7.411 qB PB   

8 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec 7.433 qB    
9 Bieg 9 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków 7.481 qC PB   

10 Bieg 5 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów 7.511 qC    

11 Bieg 7 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.541 qC PB   
12 Bieg 4 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.55(544)2 qC PB   

13 Bieg 4 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 7.55(545)3 qD PB   

14 Bieg 3 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 7.561 qD    TR 16.5.3
15 Bieg 3 Bartłomiej KRUPA 26.05.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.57(566)2 qD    

16 Bieg 5 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec 7.57(570)2 qD PB   

17 Bieg 2 Emanuel CZUBA 24.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 7.584     
18 Bieg 4 Łukasz DROŻDŻ 13.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.604 qE PB   

19 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 7.61(602)3 qE    

20 Bieg 12 Dominik WNUK 27.04.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 7.61(609)1 qE    
21 Bieg 5 Maciej IRZYKOWSKI 03.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.623 qE PB   

22 Bieg 12 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 7.752 qF    

23 Bieg 5 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 7.794 qF    
24 Bieg 7 Szymon CZERKIES 08.05.2011 LKS Stal Mielec 7.952 qF PB   

25 Bieg 11 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec 7.961 qF    

26 Bieg 6 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 7.97(961)2  PB   
27 Bieg 10 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec 7.97(968)1  PB   

28 Bieg 6 Jakub OLIWKO 01.03.2004 KS Komunalni Sanok 7.983  PB   

29 Bieg 6 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.004     
30 Bieg 8 Wiktor CISZEWSKI 29.05.2011 LKS Stal Mielec 8.011  PB   

31 Bieg 11 Michał NABAGŁO 24.09.2011 KKB MOSiR Krosno 8.032     TR 16.5.3

32 Bieg 8 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec 8.032  PB   
33 Bieg 7 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.093  PB   

34 Bieg 7 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg 8.144     

35 Bieg 8 Piotr OWSIAK 14.05.2010 LKS Stal Mielec 8.193  PB   
36 Bieg 9 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 8.192  PB   

37 Bieg 10 Filip PUDLEWSKI 14.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.242  PB   

38 Bieg 9 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 8.393  PB   
39 Bieg 9 Franek PUŁAWSKI 25.07.2010 CWKS Resovia Rzeszów 8.534  PB   

40 Bieg 10 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 8.763  PB   

41 Bieg 11 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.123  PB   
42 Bieg 11 Dominik HAEHNE 18.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów 9.154     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.01.2025  13:45:0

Start: 11.01.2025   13:00:0

1 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4.4325
2 11 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 4.401
3 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 4.3712
4 565 Sandra SOBIŁO 21.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.324
5 66 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 4.209
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6 556 Julia SERAFIN 02.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.1923 PB 
7 543 Milena KOWALSKA 27.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.1611
8 965 Lena KUŚNIERZ 22.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 4.1213
9 34 Łucja GORCZYCA 21.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.0710

10 17 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4.0316 PB 
11 335 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4.0224
12 65 Lena RUSIN 29.06.2012 LKS Stal Mielec(PK) 3.9622 PB 
13 41 Aleksandra LIZAK 24.05.2013 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.8917 PB 
14 99 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.7821 PB 
15 102 Laura MALIK 01.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.736
16 159 Laura SZCZEPEK 10.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.7119 PB 
17 357 Gabriela DERWISZ 19.03.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 3.705
18 51 Amelia BRYT-FIL 11.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.702
19 56 Zuzanna DEMKOWSKA 09.07.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.588
20 96 Aleksandra SUROWIEC 22.04.2013 LKS Stal Mielec(PK) 3.547
21 972 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec(PK) 3.5018 PB 
22 461 Weronika GILAR 09.07.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.443
23 333 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2.9014 PB 
24 971 Aleksandra GANCARZ 02.06.2013 LKS Stal Mielec(PK) 2.7715

4.43 4.43 x 4.22 x 4.42Nadia SULIK

4.40 4.01 4.29 4.08 3.98 4.40Blanka OLEARCZYK

4.23 4.37 4.09 4.30 4.27 4.24Marlena PTAK

4.32 3.82 3.70 3.97 4.32 4.29Sandra SOBIŁO

3.96 4.10 3.99 4.02 4.00 4.20Pola ANDRZEJEWSKA

4.01 4.11 4.17 4.19 4.12 4.11Julia SERAFIN

3.24 3.83 4.16 3.68 rMilena KOWALSKA

4.12 4.09 4.05 4.05 3.87 3.88Lena KUŚNIERZ

4.07 4.00 3.88Łucja GORCZYCA

3.91 3.80 4.03Tamara GRUSZCZYŃSKA

4.02 3.99 3.87Liliana BRANDYS

3.91 3.91 3.96Lena RUSIN

3.91 3.80 4.03Aleksandra LIZAK

3.76 3.78 3.77Maria JANIK

3.66 3.73 3.63Laura MALIK

3.64 3.71 3.68Laura SZCZEPEK

3.70 3.69 3.58Gabriela DERWISZ

3.70 3.19 3.50Amelia BRYT-FIL

3.50 3.42 3.58Zuzanna DEMKOWSKA

3.54 x xAleksandra SUROWIEC

3.44 x 3.50Emilia GANCARZ

2.74 3.34 3..44Weronika GILAR

2.80 2.88 2.90Roksana KSIĄŻEK

2.77 x xAleksandra GANCARZ
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60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ F Start: 11.01.2025   14:12:2

1 555 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.072     
2 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.133  =PB   
3 335 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.274     
4 565 Sandra SOBIŁO 21.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.321     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ E Start: 11.01.2025   14:13:5

1 337 Maja WYROBA 21.05.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 8.964     
2 970 Martyna BOROWIEC 10.01.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.113     
3 565 Zuzanna TARKA 15.01.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.112     
4 965 Lena KUŚNIERZ 22.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.151     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ D Start: 11.01.2025   14:15:3

1 965 Aleksandra SUROWIEC 22.04.2013 LKS Stal Mielec(PK) 8.873  PB   
2 51 Amelia ZIĘCINA 20.01.2012 MLUKS Tarnów(MA) 8.942  PB   
3 99 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 8.994  =PB   
4 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.171     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 11.01.2025   14:17:3

1 11 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 8.733  PB   
2 971 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec(PK) 8.732  PB   
3 543 Milena KOWALSKA 27.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.954     
4 565 Marta ZIEMBA 25.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.191     
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sobota, 11 stycznia 

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 11.01.2025   14:19:1

1 355 Emma SMURZYŃSKA 27.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 8.653  PB   
2 351 Nadia SKOWRONEK 13.02.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 8.722     
3 337 Aniela GRAJEK 10.11.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 8.934     
4 66 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 8.991     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 11.01.2025   14:21:0

1 354 Kaja SPIŻAK 27.04.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 8.212     
2 555 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.623     
3 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.621     
4 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 8.864     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ F Start: 11.01.2025   14:36:2

1 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.292  PB   
2 290 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.484     
3 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.541     
4 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.573     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ E Start: 11.01.2025   14:38:4

1 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.181  PB   
2 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.242     
3 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 8.273  PB   
4 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 8.404     
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60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ D Start: 11.01.2025   14:40:3

1 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.182  PB   
2 45 Monika LIS 31.08.2006 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.223  PB   
3 326 Justyna KANIA 07.03.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.251  PB   
4 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.324     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 11.01.2025   14:42:0

1 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.101  PB   
2 43 Laura PIOTROWICZ 20.02.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.122  PB   
3 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.143  PB   
4 356 Julia SADKIEWICZ 01.11.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 8.174  PB   

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 11.01.2025   14:44:3

1 353 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.003  PB   
2 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 8.012  PB   
3 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 8.044  PB   
4 6 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) 8.131     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 11.01.2025   14:46:4

1 395 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.752  PB   
2 555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.963     
3 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 8.031     
4 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.064  =PB   
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 11.01.2025   14:48:4

1 968 Michał PIASECKI 21.07.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.043     
2 975 Dominik TRZPIS 19.11.2013 LKS Stal Mielec(PK) 9.952     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 11.01.2025   14:50:2

1 571 Dominik SZWEDO 11.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.453     
2 556 Tymoteusz KUFEL 05.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.482     
3 59 Jan PISZKO 15.08.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 8.651     
4 324 Jakub CZARNECKI 15.06.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 8.864     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 11.01.2025   14:51:5

1 560 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.902  PB   
2 975 Jakub KRÓL 25.03.2012 LKS Stal Mielec(PK) 8.271  PB   
3 555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.343  =PB   
4 10 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 8.384  PB   

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ F Start: 11.01.2025   14:54:0

1 355 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 7.732  PB   
2 559 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.793  =SB   
3 973 Szymon CZERKIES 08.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 8.021     

964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) DNS4     
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ E Start: 11.01.2025   14:56:0

1 368 Dominik WNUK 27.04.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 7.551  PB   
2 114 Łukasz DROŻDŻ 13.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.592  PB   
3 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 7.663     

29 Maciej IRZYKOWSKI 03.01.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS4     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ D Start: 11.01.2025   14:58:5

1 35 Bartłomiej KRUPA 26.05.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.421  PB   
2 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.562     
2 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 7.563     

973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) DNS4     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 11.01.2025   15:00:5

1 352 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 7.402  PB   
2 266 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.531  PB   
3 33 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.574     
4 225 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.593     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 11.01.2025   15:02:5

1 113 Tomasz SERAFIN 30.11.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.242     
2 115 Szymon RUSIN 31.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.273     
3 341 Igor STASZEK 20.05.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 7.321     
4 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 7.434     
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sobota, 11 stycznia 

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 11.01.2025   15:05:1

1 343 Tomasz GORZAŁCZANY 28.07.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 7.002     
2 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.123     
3 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.201     
4 27 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.204     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.01.2025  16:15:0

Start: 11.01.2025   15:30:0

1 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.479
2 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 6.398
3 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 6.002
4 368 Dominik WNUK 27.04.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 5.693
5 33 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.527
6 970 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 5.306
7 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 5.201
8 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.204
9 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.935

I II III IV V VI

6.32 4.33 6.25 6.12 6.47 4.80Jakub RÓG

6.39 3.87 5.90 6.24 6.12 5.80Jakub CZARNECKI

5.74 5.62 5.59 5.69 6.00 5.83Gabriel CYGAN

x 5.69 x 5.45 x 4.53Dominik WNUK

x 5.52 x x x xJan STROJNY

2.64 5.25 3.76 5.15 5.30 5.27Leon BROŻONOWICZ

4.10 4.88 5.20 5.06 4.58 4.28Piotr LEŚNIOWSKI

x 5.03 x 4.92 4.92 5.20Karol WYDRO

x 4.93 xKrzysztof SIEMBIDA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.01.2025  17:40:0

Start: 11.01.2025   16:30:0

1 966 Patrycja ŻURAWSKA 09.02.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5.7629 PB 
2 24 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.4427 PB 
3 391 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.3724 PB 
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4 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.0425
5 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.9819 PB 
6 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 4.917
7 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.9022 PB 
8 393 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.845
9 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4.721

10 320 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.6417 PB 
11 97 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.5718 PB 
12 217 Lilianna ŁĄCZEK 09.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.538
13 12 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.5121
14 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 4.4416 PB 
15 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 4.4320
16 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.203
17 969 Aleksandra ŚWIATOWIEC 22.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 4.159
18 59 Patrycja ŚLIWKA 19.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 4.1211
19 71 Daria KATASONOVA 06.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.0310
20 555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.9314 PB 
21 127 Olga TRELEWICZ 28.08.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.9212
22 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 3.6726
23 27 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.6613
24 99 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.1515

I II III IV V VI

x 5.41 5.53 3.53 5.76 5.56Patrycja ŻURAWSKA

5.41 5.30 5.37 5.44 5.34 5.36Inga SUROWIEC

5.37 5.09 x x x xZofia MOŻDŻEŃ

4.99 x 4.95 4.97 2.99 5.04Maja CHMURA

4.90 4.83 4.85 4.70 x 4.98Urszula SOBOLAK

4.79 x x 4.91 x xKornelia MORYTO

4.82 x 4.56 x 2.93 4.90Maja WOJTANOWSKA

4.29 4.84 4.43 4.56 4.54 4.56Zuzanna BĄK

3.88 4.42 4.72Anna KOPEĆ

4.64 4.43 4.13Wiktoria KLUCZEWSKA

4.57 4.38 4.38Adrianna BIAŁEK

3.73 4.31 4.53Lilianna ŁĄCZEK

4.51 4.11 4.22Kamila WOLAN

4.17 3.38 4.44Anna REUT

4.43 3.79 4.22Maja BROŃSKA-UCZEŃ

4.00 4.03 4.20Aleksandra LITWIN

4.10 4.15 3.99Aleksandra ŚWIATOWIEC

3.96 3.72 4.12Patrycja ŚLIWKA

3.60 3.73 4.03Daria KATASONOVA

x x 3.93Lena PASTUŁA

x 3.92 3.87Olga TRELEWICZ

3.35 x 3.67Malwina GUZIK

3.54 3.66 3.63Konstancja DZIEWULSKA

x 3.15 xMaja MICHNIAK
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 11.01.2025 23:04:23


